集合住宅向け防鳥用ネット貸出申請書

    年   月   日

立 川 市 長 殿

下記のとおり、集合住宅向け防鳥用ネットの貸出を申請します。

ネットの使用に当たっては管理に十分注意し、不要になった場合は自己で処分

します。

記

申請者

（管理会社の場合は会社名も）

住 所

電話番号

使用場所住所・名称

ネット枚数            枚